que  partis,  aucloritale  apostolica  conlir- 
manles,  praesentis  scripli  patrocinio  com- 
muoimus.  Statuenles ,  ul  nulli  omnino 
bominum  iiceai  liane  pagìnam  nostrae 
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Clausulne. 

confirmalionis  infringere,  vel  ei  ausu  te- 
merario contraire.  Si  qnis  aulem  hoc  at- 

tentare praesumpserit,  indignationem  om- 
nipòtentis  Dei  ac  beatorum  Pelli  et  Pauli 
nposlolorum  eins  se  noverit  incnrsurum. 
Datum  Anagniae  quartodecimo  lialendas 

augusti.  ' Nulli  ergo  omnino  Iiominum  liceal 

liane  paginam  nostrae  confirmationis  in- 
fringere vel  ei  ausu  temerario  conlraire. 

Si  quis  aulem  hoc  attentare  praesumpserit, 

indiguaiionem  omnipotentis  Dei  ac  bea- 
torum Petri  et  Pauli  apostolorum  eius  se 

noverit  incnrsurum. 

Datum  Laterani  quinto  idus  aprilis , 
pontificatus  nostri  anno  quinto. 

Dal.  die  9  aprilis  1231,  ponlif.  an.  v. 

XXV. 

Innovatio  privilegiorum,  alìorumque  in- 
dultorum  a  Zacharia  Papa  sacro  Cas- 

sinensi coenobio  concessorum  (1). 

SUMMAR1CM 

Zacharias  Cassinatibus  concedit  diploma.  — 
Confirmaiur.  —  Clausulae. 

Gregorius  episcopus  servus  servorum  Dei,  tiìectis 
filiis  abbati,  et  conventui  nionastetii  Cassi' 
nen.,  saluìeai  et  apostolicam  beaedictionsm. 

C'im  multa  precum  instantia  devote 
Zucharias  c*s- p.c  humiliter  un  per  nostulaslis  a  nohis, imilibus    con-         ,  •       ri      i       •  r> 
edit  diploma,  ut  nonne  memonae  Zaclianae  rapae  prae- 

decessofis  nostri  privilegium  monasterio 
veslro concessimi  propter  vetustalem  ipsius, 
maxime  cum  filtim  cui  bulla  adhaerebat 

prò  maiori  esset  parte  confractum,  et 
alterius  formae  foret  eiusdem  1  i itera  ariani 

moderna,  mandaremus  sub  bulla  nostra 

litteris  annotari.  Nos  igitur  eodem  pri- 

conarnMim.  vilegio  diligente!1  inspeclo,  ne  ius  posset 
eiusdem  nionaslerii  deperire,  privilegium 
ì  1 1  ti  ci  praesentibus  de  verbo  ad  verbum 
annotari  fecimus  ad  cauthelam  apostolici 

favorisei  praesidium  impcndendo;  ita  quod 

(1)  Ex  Regest.  Valic. 
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per  hoc  nihil  plus  iuris  accrescat  eidem 
monasterio,  quam  ei  per  dicium  privi- 

legium fuisset  indullum;  cum  per  id  con- 
servare ius  antiquum,  non  novum  ei  con- 
cedere inlendamus.  Tenor  aulem  eius- 

dem privilegii  lalis  est. 
Zacharias  episcopus  servus  servorum